
Upozornění
•	 Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	
•	 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	osoby	užívající	jakýkoli	léčivý	přípravek	

nebo	trpící	jakoukoli	chorobou	by	se	měly	před	použitím	poradit	se	
zdravotnickým	odborníkem.	

•	 Veškeré	další	informace	týkající	se	bezpečnosti	a	péče	najdete	v	
návodu	k	použití	difuzéru	AromaLux.	

Věděli jste o tom?
•	 AromaLux,	vyvinutý	D.	Garym	Youngem,	nabízí	výhradně	

společnost	Young	Living.	
•	 Je	vytvořen	s	použitím	technologie	s	přihlášeným	patentem	a	

podle	zásad	patentovaného	designu.	
•	 Atomizační	difuze	rozptyluje	esenciální	oleje	do	vzduchu	bez	

zahřívání	či	hoření,	jako	je	tomu	u	aromalamp	nebo	svíček,	které	
snižují	přínosy	olejů,	a	dokonce	mohou	uvolňovat	toxické	látky.

Proč používat AromaLux?
Difuzér	AromaLux	je	technicky	nejvyspělejší	difuzér	společnosti	Young	
Living.	Tento	přístroj	je	výsledkem	nejnovějších	technologických	
zdokonalení	v	designu	a	výrobě	difuzérů,	aby	zajistil	optimální	účinnost	
atomizace.	

•	 Vysoký	výkon:	AromaLux	odpařuje	vysoký	objem	par	stoprocentně	
čistých	esenciálních	olejů	pro	maximální	účinky.

•	 Možnosti	vlastních	nastavení:	Díky	volitelným	nastavením	objemu,	
doby	rozptylu	(s	automatickým	vypnutím)	a	doby	pozastavení	je	
AromaLux	dosud	nejpřizpůsobivějším	difuzérem	od	Young	Living.

Doplňující produkty
•	 Levandulový	esenciální	olej
•	 Směs	esenciálních	olejů	Thieves
•	 Směs	esenciálních	olejů	Purification
•	 Kolekce	olejů	Everyday	Oils

 
Údaje o produktu 
Atomizační	difuzér	AromaLux
Číslo	zboží:									4695502			Adaptér	s	výstupem	EU

Souhrnné informace o výrobku
Přístroj	AromaLux	Atomizing	Diffuser	od	Young	Living	plní	funkci	
aromatického	difuzéru	neboli	rozptylovače	vůně,	čističky	vzduchu	a	
atomizéru	v	jediném,	snadno	použitelném	produktu.	Jeho	atomizační	
technologie	přemění	esenciální	olej	na	páru	sestávající	z	milionů	
mikročástic,	které	se	rozptýlí	do	vzduchu	a	uvolňují	účinné	rostlinné	
složky	nacházející	se	v	esenciálních	olejích	Young	Living.	

AromaLux,	navržený	D.	Garym	Youngem	a	nabízený	exkluzivně	
společností	Young	Living,	využívá	zásady	patentovaného	designu,	
vzorů	a	tvarů,	které	zvyšují	a	harmonizují	energetické	pole	v	okolním	
prostoru	difuzéru.

Hlavní výhody a funkce
•	 Rozptyl	esenciálních	olejů	je	skvělým	způsobem,	jak	vytvořit	prostor	

pro	relaxaci	naplněný	vůněmi	a	atmosféru	míru	a	harmonie.
•	 Každý	prostor	promění	v	lákavou,	vůněmi	prosycenou	prostředí.
•	 Rozptýlí	esenciální	oleje	na	mikroskopické	částice	tvořící	páru.
•	 Výměna	lahviček	je	rychlá	a	snadná.		
•	 Vypínač	hlavního	časovače	umožňuje	1–10	hodin	rozptylu.
•	 Nastavitelný	časovač	rozptylu	a	pozastavení	difuzéru	(1–20	minut).
•	 Řízení	výstupu	objemu	par.
•	 Nastavení	šesti	různých	kontrolek	LED	na	displeji.
•	 Kompatibilní	s	5ml	a	15ml	lahvičkami	s	esenciálními	oleji	Young	

Living.	

Doporučené použití
1.	 Sejměte	atomizační	stříšku	AromaLux	ze	základny	difuzéru.	
2.	 Vložte	do	atomizační	stříšky	difuzéru	AromaLux	5ml	nebo	15ml	

lahvičku	esenciálního	oleje	Young	Living.	
3.	 Stříšku	AromaLux	s	vloženou	lahvičkou	esenciálního	oleje	poté	

vraťte	do	základny	difuzéru.	
4.	 Zvolte	nastavení	objemu	par,	hlavního	časovače,	časovače	

rozptylu,	časovače	pozastavení	a	zapněte	spínač.	
5.	 Zvolte	nastavení	kontrolek	LED	a	vychutnejte	si	účinky	

stoprocentně	čistých	esenciálních	olejů.
6.	 Podrobné	pokyny	najdete	v	návodu	k	použití.

Čištění
•	 Pro	optimální	výkonnost	nechejte	přístroj	pravidelně	fungovat	s	

umytou	lahvičkou	naplněnou	5	až	10ml	čistého	lihu,	dokud	lahvička	
nebude	prázdná.

•	 Čištění	atomizační	stříšky	je	třeba	provádět	pravidelně.	Vždy	ji	
sejměte	ze	základny	difuzéru,	vytáhněte	ponornou	tyčinku	a	vložte	
15ml	lahvičku	s	čistým	lihem.	Otvor	pro	výstup	olejových	par	
zakryjte	prstem	a	stříšku	řádně	protřepejte,	aby	se	líh	dostal	do	
horní	komůrky.

•	 Jestliže	se	esenciální	olej	začne	v	přístroji	hromadit,	odpojte	jej	a	
jemně	otřete	měkkou	utěrkou	a	šetrným	čisticím	prostředkem.

Atomizační difuzér 
AromaLux 
Údaje o produktu

CZ ©2014 Young Liv ing Europe 09/2014 v1


